XLV. 

Délimilation  des  paroisses  de  Saint-Nicolas  el  de  Belcele. 

Noveritis  quod  nos   freti  vice  domini  episcopi  Tornacensis  in 

limitatione  parrochiarum  Sancti  INicholai  et  de  Bersele,  propter  lioc  perso- 
naliter accedentes  ad  confinia  dictarum  parrochiarum,  de  consilio  bonorum 

et  prudentum  virorum  vicinorum  parrochianorum,  terminos  saepedicta- 
rum  parrochiarum  distinximus  in  hune  modum  quod  parrochia  Sancti 

INicholai  distinguitur  a  parrochia  de  Bersele  in  termino  qui  Dalstrata  di- 
citur,  secundum  quod  idem  terminus  extenditur  usque  ad  rivuhim  qui 
dicitur  Puenbeke,  et  ab  eodem  Puenbeke  secundum  quod  procedit  rivuhis, 

terminus  extenditur  usque  ad  pontem,  etc.  Haec  autem  acta  sunt  in  prae- 
sentia  talium  et  taiium. 
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XLVI. 

Approbation  de  cette  délitnitation. 

  ,  Dei  gratia  Tornacensis  episcopus  universis  praesentes  litteras 
inspecturis,  sahitem  in  Domino. 

Noverit  universitas  vestra  quod  limitalionem  faclam  per  dilectos  taies 
super  parrochiis  quibusdam  in  Wasia  constitutis,  videlicet  de  Bersele, 

Sancti  Nicholai  et  Sancti  Pauli  quae  de  novo  constructa  est,  ratam  etgratam 
habemus  et  pontifîcali  auctorilale  confirmamus  :  hoc  tamen  extante  quod 

si  recompensatio  facla  praedictae  parrochiae  de  Bersele  pro  domo  talis  et 

quibusdam  terris  adjacentibus  de  novo  ad  parrochiam  Sancti  Nicholai  assi- 
gnatis  minus  sufïiciens  reperta  fuerit,  per  praefatum  archidiaconum  ad 
recompensationem  condignam  reducatur.  Datum,  etc. 

XLVII. 

Mesures  à  'prendre  pour  forcer  un  chanoine  de  Cambray  à  payer 

les  frais  d'un  procès. 

Officialis  sedis  metropolitanae  Remensis  vacantis  decano  christianitatis 
Cameracénsi ,  salutem  in  Domino. 

Cum  nos,  justitia  exigente,  dominum  Michaelem  canonicum  capellae 

Sanctae  Trinitatis  Cameracensis  Stephano  dicto  Poterio  in  septem  libris  et 

tribus  solidis  Parisiensibus  condempnaverimus,  a  nobis  taxatis  et  a  pro- 
curatore  ipsius  Stephani  super  hoc  potestatem  habente  juratis,  pro  expensis 

factis  in  lite  habita  coram  nobis  inter  parles  praedictas,  vobis  auctoritate 

sedis  praedictae  praecipiendo  mandamus  quatenus  dictum  Michaelem  ad 

ejus  domicilium  aut  in  ecclesia  Cameracénsi  in  qua  beneficium  dicitur 
8 
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lial)ere,  conipelen(or  nioneatis  ut  infra  xv  tlies  posl  monitioneni  vcsiram